РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2017 года                                                                                         № 32

с.Коболдо
	О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 гг. на территории Коболдинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,

постановляю:
1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 гг. на территории Коболдинского сельсовета  (приложение 1).

2. Результаты проверки оформить актом проверки готовности к отопительному периоду, который составляется не позднее одного дня с даты завершения проверки, по рекомендуемому образцу согласно приложения 1 к Правилам оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго РФ от 12.03.2013 № 103.

3. Составить паспорта готовности к отопительному периоду по рекомендуемому образцу согласно приложения 2 к Правилам оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго РФ от 12.03.2013 № 103.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета                                             Я.А.Безрукова

Приложение № 1

        к постановлению      главы

        Коболдинского сельсовета

        от  12.08.2017 г.  №  32

Состав комиссии

по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 гг. на территории Коболдинского сельсовета

Безрукова Яна Александровна – глава Коболдинского сельсовета,
Петров Сергей Дмитриевич – начальник отдела муниципального хозяйства и транспорта администрации Селемджинского района (по согласованию),

Кузнецов Игорь Александрович  – депутат Коболдинского  сельского  Совета народных депутатов (по согласованию),

Нижник Александр Васильевич – директор  ООО «Комфорт» (по согласованию).